[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИТКЯРАНТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 мая  2016г.  № 36
п.Салми, пер. садовый, д.3
Об  определении названий  улиц  и нумерации

объектов капитального строительства

по Салминскому сельскому  поселению
В  соответствии с п.21  ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации»,  решения Совета  Салминского сельского  поселения от 22.12.2011г. №  141 «Об  утверждении Положения      об организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц, номерами домов на территории Салминского  сельского поселения»администрация Салминского сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Определить название улицы в  поселке Салми Питкярантского района Республика Карелия с названием:

1.1  переулок им. А.С. Пушкина
2. Определить месторасположение улицы  согласно приложения № 1.

Глава

Салминского сельского поселения                          К.А.Булахов